
ARRÊTÉ N° 07520220322592

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 72 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 22/03/2022

Pour le président et par délégation 
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V006220300581551001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur de la
mission climat et
transition
écologique (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Métropole Nice Côte

D'Azur 06200 NICE 21/03/2022 01/06/
2022

V006220300582922001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur Europe
Euroméditerranée
et financements
extérieurs (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00 Métropole Nice Côte
D'Azur 06200 NICE 22/03/2022 22/05/

2022

V006220300583173001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur(rice)
Général(e)
Adjoint(e)
Environnement
Cadre de Vie et
Transition
Energétique

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Communauté
D'Agglomération
Cannes Pays De Lérins
06400 CANNES

22/03/2022 01/05/
2022

V011220300579479001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Responsable du Pôle
Investissement,
Adjoint au chef de la
DTL

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Aude 11855
Carcassonne

17/03/2022 01/05/
2022

V011220300579489001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Responsable du pôle
Entretien
Exploitation ,
Adjoint au chef de la
DTCM

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Aude 11855
Carcassonne

17/03/2022 01/05/
2022

V013220300576810001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR DE LA
COMMUNICATION
DE LA PRESSE ET
DES EVENEMENTS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Des Bouches Du Rhone
13013 Marseille

16/03/2022 26/04/
2022

V013220300580526001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

INSPECTEUR
(TRICE) - JO/HR
N°7251BIS -
N°7251TER

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Regional
Provence Alpes Cote
D'Azur 13481
MARSEILLE Cedex 20

18/03/2022 22/04/
2022

V013220300580591001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

INSPECTEUR
(TRICE) - JO/HR
N°7252BIS -
N°7252TER

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Regional
Provence Alpes Cote
D'Azur 13481
MARSEILLE Cedex 20

18/03/2022 22/04/
2022

V025220300583123001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur général

BFC 20157 -
Directeur.rice

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

Region Bourgogne
Franche-Comte 25031
BESANCON

22/03/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220322592

Page 2/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
adjoint.e à la
direction des lycées

au sein de la
collectivité

V027220300577418001
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

2 postes de
Responsable
d'opération
archéologique
néolithique (F/H) –
Le Vieil-Evreux

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Départemental
De L'Eure 27021
Evreux Cedex

16/03/2022 16/03/
2022

V027220300577418002
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

2 postes de
Responsable
d'opération
archéologique
néolithique (F/H) –
Le Vieil-Evreux

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Départemental
De L'Eure 27021
Evreux Cedex

16/03/2022 16/03/
2022

V028220300578192001 Ingénieur général, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur en chef ARCHITECTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Chartres Métropole
28019 Chartres cedex 17/03/2022 16/05/

2022

V028220300578223001 Ingénieur général, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur en chef

Chargé(e) de projet
protection de la
ressource

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Chartres Métropole

28019 Chartres cedex 17/03/2022 16/05/
2022

V02A210700350173001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur(trice)
Général(e)
Adjoint(e) des
affaires sociales et
sanitaires

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Collectivite De Corse
20187 Ajaccio cedex 1 17/03/2022 17/04/

2022

V02A220300578720001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint Vie Scolaire
et Temps de l'Enfant

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Commune D'Ajaccio
20000 AJACCIO 18/03/2022 01/05/

2022

V02A220300578734001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint
Développement
Culturel Social
Sportif et Vie des
Quartiers

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Commune D'Ajaccio
20000 AJACCIO 18/03/2022 01/05/

2022

V02A220300579314001
Administrateur général,
Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur(trice)
Général(e)
Adjoint(e) des
affaires sociales et
sanitaires

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Collectivite De Corse
20187 Ajaccio cedex 1 17/03/2022 17/04/

2022

Arrêté n° 07520220322592

Page 3/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V031220300578599001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur général

Chargé de mission -
renouvellement
urbain

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

18/03/2022 01/05/
2022

V031220300579056001 Ingénieur en chef
Directeur de la
Construction des
bâtiments publics

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

18/03/2022 01/05/
2022

V031220300582414001
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Administrateur

Directeur des
Ressources
Humaines

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Garonne
31090 TOULOUSE
CEDEX 9

21/03/2022 01/06/
2022

V033220300576998001 Administrateur hors classe
Responsable de
centre évaluation
professionnelle (f/h)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Bordeaux Metropole
33045 Bordeaux cedex 17/03/2022 01/06/

2022

V033220300577628001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur général

Un.e Chef.fe de
projet Systèmes
d’Information

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Mairie De Cenon 33152
Cenon cedex 16/03/2022 09/05/

2022

V033220300581500001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur.trice du
pôle territorial de
solidarité de Haute
Gironde

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Gironde 33074
Bordeaux cedex

21/03/2022 01/04/
2022

V038220300576926001 Ingénieur en chef
Directrice /
Directeur Général-e
Adjoint-e Ville
Résiliente

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00 Mairie De Grenoble
38021 Grenoble 15/03/2022 16/05/

2022

V038220300576934001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directrice /
Directeur Général-e
Adjoint-e Ville
Résiliente

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00 Mairie De Grenoble
38021 Grenoble 15/03/2022 16/05/

2022

V042220300576712001 Ingénieur en chef Responsable du
service numérique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

Syndicat
Intercommunal
D'Energies Du
Departement De La
Loire 42271 Saint-
priest-en-jarez cedex

15/03/2022 16/05/
2022

Arrêté n° 07520220322592

Page 4/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V042220300583107001 Conservateur du patrimoine Responsable des
collections

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Saint Etienne
Metropole 42000 Saint
etienne

22/03/2022 01/06/
2022

V045220300582159001 Ingénieur en chef

DIRECTEUR.TRICE
ADJOINT.E «
AUTORITE DE
GESTION DES
FONDS
EUROPEENS » (f/h)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

Conseil Regional
Centre Val De Loire
45041 ORLEANS
CEDEX 1

21/03/2022 25/05/
2022

V051220300580104001 Ingénieur en chef
DGA Aménagement,
Environnement et
Services Techniques

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

Communaute
D'Agglomeration De
Chalons En Champagne
51009 Châlons en
Champagne Cedex

18/03/2022 01/06/
2022

V051220300580123001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DGA Aménagement,
Environnement et
Services Techniques

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

Communaute
D'Agglomeration De
Chalons En Champagne
51009 Châlons en
Champagne Cedex

18/03/2022 01/06/
2022

V052220300580472001 Administrateur hors classe
Directeur général
adjoint pôle
Ressources et
moyens

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Départemental
De La Haute-Marne
52000 Chaumont

18/03/2022 01/04/
2022

V059220300576483001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chef.fe de projets
Sites de
maintenances
transports

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 16/03/2022 01/05/

2022

V059220300576526001 Administrateur
DGAS Cohésion
sociale, Sécurité,
Prévention et
Accompagnement

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
Mairie De Tourcoing
59208 TOURCOING
Cedex

15/03/2022 01/04/
2022

V059220300579562001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

Directeur adjoint
fonctionnement des
établissements
(34751)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

17/03/2022 01/09/
2022

V059220300580163001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Directeur Adjoint de
la Voirie

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

18/03/2022 01/06/
2022

Arrêté n° 07520220322592

Page 5/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V059220300581896001 Ingénieur en chef Chef.fe de projet
PLU numérique

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 22/03/2022 01/07/

2022

V062220300583057001 Ingénieur général Ingénieur SIG

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Departemental
Du Pas De Calais 62018
ARRAS CEDEX 9

22/03/2022 12/09/
2022

V063220300579376001 Conservateur des bibliothèques
Responsable de
l'évaluation et des
services innovants
(H/F)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

Clermont Auvergne
Metropole 63000
CLERMONT FERRAND

17/03/2022 01/06/
2022

V067220300577531001

Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

Directeur des
Ressources
Humaines délégué
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

16/03/2022 02/05/
2022

V067220300578953001 Ingénieur en chef Directeur des Fonds
Européens

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

17/03/2022 01/04/
2022

V073220300580265001 Administrateur hors classe
DGA développement
culturel éducatif
sportif et
rayonnement

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Ville De Chambery
73011 Chambery 18/03/2022 21/04/

2022

V073220300581941001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chef de projet
informatique
spécialité
décisionnel (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Savoie 73018
Chambery

22/03/2022 01/06/
2022

V074220300576849001 Directeur gal. des services [A+] Directeur Général
des Services

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

Sila - Si Du Lac
D'Annecy 74962 CRAN
GEVRIER CEDEX

15/03/2022 01/04/
2022

V074220300576874001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint des Services

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

Sila - Si Du Lac
D'Annecy 74962 CRAN
GEVRIER CEDEX

15/03/2022 01/05/
2022

V074220300576875001 Administrateur
Directeur des
finances, de la
prospective et des
l'évaluation (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
Annemasse
Agglomération 74100
Annemasse

16/03/2022 01/04/
2022

Arrêté n° 07520220322592

Page 6/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
emploi

permanent

V074220300577508001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur général

Directeur finances,
commandes
publiques, systèmes
d’informations et
numérique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Grand Annecy 74000
ANNECY 17/03/2022 16/05/

2022

V075220300579690001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur/directrice
de la délégation
Mayotte

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 Cnfpt 75578 PARIS

CEDEX 12 17/03/2022 01/07/
2022

V075220300579702001 Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur général

Directeur/directrice
de la délégation
Mayotte

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 Cnfpt 75578 PARIS

CEDEX 12 17/03/2022 01/07/
2022

V075220300583273001 Ingénieur en chef

directeur de projet
mission
management
stratégique et
innovation 1127
REINT

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00 Cnfpt 75578 PARIS
CEDEX 12 22/03/2022 01/05/

2022

V076220300579277001 Administrateur hors classe
Chef(fe) de
groupement
Finances

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Sdis De Seine-Maritime
76192 YVETOT CEDEX 18/03/2022 01/06/

2022

V077220300577064001 Ingénieur en chef Ingénieur Grand
travaux

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00

Dammarie Les Lys
Communauté
D'Agglomération Melun
Val De Seine 77191
DAMMARIE LES LYS
CEDEX

15/03/2022 01/06/
2022

V078220300576872001 Conservateur du patrimoine Un responsable des
collections H/F

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Mairie De Jouy-En-
Josas 78354 JOUY EN
JOSAS CEDEX

15/03/2022 15/05/
2022

V078220300578461001 Ingénieur général
Chef de projets
travaux
d'aménagement et
de réhabilitation

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Départemental
Des Yvelines 78012
VERSAILLES CEDEX

17/03/2022 01/06/
2022

V080220300576888001 Ingénieur en chef hors classe
DIRECTEUR DES
SYSTEMES
D'INFORMATION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Communaute
D'Agglomeration
D'Amiens Metropole
80000 Amiens

15/03/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220322592

Page 7/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V087220300582266001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur(trice) du
pôle administration
générale et
territoriale (F/H)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Vienne
87031 Limoges cedex

21/03/2022 01/07/
2022

V090220300583081001 Administrateur
DIRECTEUR
GENERAL ADJOINT
(H/F)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

Conseil Departemental
Territoire De Belfort
90020 Belfort

22/03/2022 01/04/
2022

V092220300563456001 Administrateur, Administrateur
général

Poste 54 - 4305
Directeur de la
communication

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Boulogne-Billancourt
92104 BOULOGNE
BILLANCOURT CEDEX

18/03/2022 01/04/
2022

V092220300577536001 Directeur général adjoint [A+] Directeur général
adjoint

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

17/03/2022 22/04/
2022

V092220300578572001 Ingénieur en chef
Chef de pôle
développement
urbain et transition
énergétique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Sèvres 92311 SEVRES
CEDEX 18/03/2022 01/04/

2022

V092220300578786001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur général

directeur des
systèmes
d'informations

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Puteaux 92801
PUTEAUX CEDEX 17/03/2022 17/05/

2022

V092220300581512001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chef de service
transport et
Stationnement

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Grand Paris Seine
Ouest (T3) 92197
MEUDON CEDEX

22/03/2022 15/04/
2022

V093220300578065001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur général

RH Chef(fe) du
service Prévention,
santé et action
sociale

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Saint-Denis 93205 ST
DENIS CEDEX 16/03/2022 01/04/

2022

V093220300580434001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint pôle
Entreprises et
emploi H/F 671-22

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

18/03/2022 01/05/
2022

V093220300580439001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur Général
Adjoint pôle

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

18/03/2022 01/05/
2022

Arrêté n° 07520220322592

Page 8/9



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
Entreprises et
emploi H/F 671-22

cadres (retraite,
démission,...)

V093220300580860001 Directeur gal. des services [A+] Directeur Général
des Services (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Noisy-Le-Grand 93160

NOISY LE GRAND 18/03/2022 01/04/
2022

V093220300580877001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur Général
des Services (h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 Noisy-Le-Grand 93160

NOISY LE GRAND 18/03/2022 01/04/
2022

V093220300583152001 Ingénieur général
Directeur(trice) du
pôle Hygiène et
sécurité

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Drancy 93701 DRANCY
CEDEX 22/03/2022 25/04/

2022

V094220300578958001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Directeur.trice de
l'architecture

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Vitry-Sur-Seine 94407
VITRY SUR SEINE
CEDEX

18/03/2022 01/05/
2022

V094220300580213001 Administrateur Directeur Général
des services

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 Orly 94311 ORLY

CEDEX 18/03/2022 02/05/
2022

V095220300580071001 Administrateur
Directeur des
ressources
humaines

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Mairie De Argenteuil
95100 ARGENTEUIL 18/03/2022 01/05/

2022

V095220300582790001 Ingénieur en chef
Un Directeur adjoint
pour la direction de
l'aménagement (H/
F)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

Communauté
D'Agglomération Roissy
Pays De France 95400
VILLIERS LE BEL

22/03/2022 01/05/
2022

V974220300577748001 Ingénieur en chef, Administrateur Collaborateur DGS
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
Communaute Agglo
Territoire Cote Ouest
Ile De La Reunion
97420 Le port

17/03/2022 18/04/
2022

Arrêté n° 07520220322592

Page 9/9


	Arrêté n° 07520220322592
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



